
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про внесення змін  до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради 
від 26 грудня 2024 року №  1300 «Про затвердження списку Багатоквартирних

будинків Саратської селищної територіальної громади»

Керуючись  статтею  40  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,Положенням  про  покладення  спеціальних  обов’язків  на  учасників  ринку
електричної  енергії  для  забезпечення  загальносуспільних  інтересів  у  процесі
функціонування ринку електричної енергії, затвердженого постановою Кабінету Міністрів
України від 5 червня 2019 року № 483 (зі змінами згідно  постанови Кабінету Міністрів
України  від  20  грудня  2024  року  № 1479),  враховуючи  звернення  уповноважених
співвласниками  осіб,зважаючи  на  те,  що  на  території   населених  пунктів  Саратської
селищної територіальної громади відсутня газифікація природним газом та не функціонує
система централізованого або автономного теплопостачання багатоквартирних будинків, з
метою надання висновків Білгород-Дністровською районною радою про підтвердження
факту  відсутності  газифікації  багатоквартирних  будинків  та  відсутності  або  не
функціонування  в  зазначених  будинках  систем  централізованого  теплопостачання  або
систем  автономного  теплопостачання,  які  використовують  будь  які  види  енергоносіїв,
крім  електричної  енергії  на  багатоквартирні  будинки,  що  розташовані  на  території
Саратської  селищної  територіальної  громади,  виконавчий комітет  Саратської  селищної
ради

ВИРІШИВ:

1. Внести  до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від 26 грудня
2024 року  №  1300 «Про  затвердження  списку Багатоквартирних  будинків  Саратської
селищної територіальної громади» такі зміни:
1.1.  Внести  до  додатку  до  рішення  «Список  Багатоквартирних  будинків  Саратської
селищної територіальної громади» зміни згідно з додатком до цього рішення.

2. Доручити селищному голові Райчевій В.Д. звернутися до Білгород-Дністровської
районної  ради  з  листом щодо  надання  висновку  про підтвердження  факту відсутності
газифікації багатоквартирних будинків та відсутності або не функціонування в зазначених
будинках  систем  централізованого  теплопостачання  або  систем  автономного
теплопостачання, які використовують будь які види енергоносіїв, крім електричної енергії
на багатоквартирні будинки, що зазначені у додатку до цього рішення.

3. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету селищної ради Тодорову
М.І. оприлюднити це рішення на веб-сайті Саратської селищної ради.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого  справами
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І.

Селищний голова                                                                   В.Д.Райчева

17 березня 2025 року 
№  1426



Додаток 
до рішення виконавчого 
комітету Саратської селищної 
ради від 17 березня 2025 року
№ 1426

Зміни до додатку  до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від 26
грудня 2024 року №  1300 «Про затвердження списку Багатоквартирних будинків

Саратської селищної територіальної громади»

1. У додатку до рішення «Список Багатоквартирних будинків Саратської селищної
територіальної громади» позиції:
320. Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 8

340.
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата, по вул. Ігнаца 
Ліндла, будинок № 57

виключити.
У  зв’язку  зі  змінами  номери 321 – 339 вважати відповідно 320-338, а номери  341

347 вважати відповідно 339-345.
2. Додаток до рішення  «Список Багатоквартирних будинків Саратської селищної

територіальної громади» доповнити такими позиціями:
346. Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата, по вул. Крістіана

Вернера, будинок № 71
347. Одеська  область,  Білгород-Дністровський район,  селище Сарата,  по  вул.  Ігнаца

Ліндла, будинок № 8а
348. Одеська  область,  Білгород-Дністровський район,  селище Сарата,  по  вул.  Ігнаца

Ліндла, будинок № 2/7
349. Одеська  область,  Білгород-Дністровський  район,  селище  Сарата,  по  вул.

Космонавтів, будинок № 7
350. Одеська  область,  Білгород-Дністровський  район,  селище  Сарата,  по  вул..

Космонавтів, будинок № 8
351. Одеська  область,  Білгород-Дністровський  район,  селище  Сарата,  по  вул..

Космонавтів, будинок № 12
352. Одеська  область,  Білгород-Дністровський  район,  селище  Сарата,  по  вул..

Корольова Сергія, будинок № 6
353. Одеська  область,  Білгород-Дністровський  район,  селище  Сарата,  по  провул.

Висотний, будинок № 1
354. Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата, по вул. Промзона,

будинок №  5-Б

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету селищної ради                                                      М.І.Тодоров


